ZCB 系列高效转子泵
ZCB 系列高效转子泵
执行 API676 标准《旋转正位移泵—转子泵》
专利号：ZL20052002463.8
中国  · 山东·  辽宁
ZCB 系列高效转子泵
●概述
ZCB型高效转子泵设计制造执行 API676《旋转正位移泵—转子泵》标准。

泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-1/0.6 1 0.3 1.1 25 60
4
0.6 0.75-0.9
133
ZCB-2/0.6 2 0.6 1.1 32 60 133
ZCB-3/0.6 3 0.8 1.5 40 61 104
ZCB-5/0.6 5 1.4 2.2 50 62 94
ZCB-8/0.6 8 2.2 3 65 63
5
126
ZCB-10/0.6 10 2.6 4 80 65 126
ZCB-12.5/0.6 12.5 3.3 4 80 65 128
ZCB-16/0.6 16 4.1 5.5 80 66 106
ZCB-20/0.6 20 5.1 7.5 100 67 115
ZCB-25/0.6 25 6.3 11 100 68 130
ZCB-31.5/0.6 31.5 7.9 11 125 68 130
ZCB-36/0.6 36 9.0 15 125 69 146
ZCB-40/0.6 40 9.6 15 125 71 162
ZCB-50/0.6 50 12.0 15 150 71 163
ZCB-63/0.6 63 14.9 22 150 72 131
ZCB-80/0.6 80 18.9 30 200 72 163
ZCB-100/0.6 100 23.3 30 200 73 98
ZCB-125/0.6 125 29.1 37 200 73 164
ZCB-160/0.6 160 36.8 45 300 74 208
ZCB-200/0.6 200 46.0 55 300 74 156
ZCB-250/0.6 250 56.7 75 300 75 156
ZCB-315/0.6 315 69.6 90 300 77 175
ZCB 系列高效转子泵
泵型号
额定流量
m3/h
轴功率
kW
电机功
率 kW
泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-400/0.6 400 87.2 110 350 78 218
ZCB-500/0.6 500 103.7 132 400 82 138
ZCB-625/0.6 625 120.0 132 400 85 138
ZCB-1/1.0 1 0.5 1.1 25 60
4
1.0 1.15-1.30
133
ZCB-2/1.0 2 0.9 1.5 32 60 133
ZCB-3/1.0 3 1.4 2.2 40 61 104
ZCB-5/1.0 5 2.3 3 50 62 94
ZCB-8/1.0 8 3.6 5.5 65 63
5
126
ZCB-10/1.0 10 4.4 5.5 80 65 126
ZCB-12.5/1.0 12.5 5.5 7.5 80 65 128
ZCB-16/1.0 16 6.9 11 80 66 106
ZCB-20/1.0 20 8.5 11 100 67 115
ZCB-25/1.0 25 10.4 15 100 68 130
ZCB-31.5/1.0 31.5 13.1 18.5 125 68 130
ZCB-36/1.0 36 15.0 22 125 69 146
ZCB-40/1.0 40 16.0 22 125 71 162
ZCB-50/1.0 50 20.0 30 150 71 163
ZCB-63/1.0 63 24.8 30 150 72 131
ZCB-80/1.0 80 31.5 37 200 72 163
ZCB-100/1.0 100 38.8 45 200 73 98
ZCB-125/1.0 125 48.5 55 200 73 164
ZCB-160/1.0 160 61.3 75 300 74 208
ZCB-200/1.0 200 76.6 90 300 74 156
ZCB 系列高效转子泵
泵型号
额定流量
m3/h
轴功率
kW
电机功
率 kW
泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-250/1.0 250 94.5 110 300 75 156
ZCB-315/1.0 315 116.0 132 300 77 175
ZCB-400/1.0 400 145.4 160 350 78 218
ZCB-500/1.0 500 172.8 200 400 82 138
ZCB-625/1.0 625 200.1 220 400 85 138
ZCB-1/1.6 1 0.8 1.1 25 59
4
1.6 1.75-1.90
133
ZCB-2/1.6 2 1.5 2.2 32 59 133
ZCB-3/1.6 3 2.3 3 40 60 104
ZCB-5/1.6 5 3.7 5.5 50 61 94
ZCB-8/1.6 8 5.9 7.5 65 62
5
126
ZCB-10/1.6 10 7.1 11 80 64 126
ZCB-12.5/1.6 12.5 8.9 11 80 64 128
ZCB-16/1.6 16 11.2 15 80 65 106
ZCB-20/1.6 20 13.7 18.5 100 66 115
ZCB-25/1.6 25 16.9 22 100 67 130
ZCB-31.5/1.6 31.5 21.0 30 125 68 130
ZCB-36/1.6 36 23.7 30 125 69 146
ZCB-40/1.6 40 25.9 30 125 70 162
ZCB-50/1.6 50 32.4 37 150 70 163
ZCB-63/1.6 63 40.2 55 150 71 131
ZCB-80/1.6 80 51.1 75 200 71 163
ZCB-100/1.6 100 63.0 75 200 72 98
ZCB-125/1.6 125 78.7 90 200 72 164
ZCB 系列高效转子泵
泵型号
额定流量
m3/h
轴功率
kW
电机功
率 kW
泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-160/1.6 160 99.4 110 300 73 208
ZCB-200/1.6 200 124.3 160 300 73 156
ZCB-250/1.6 250 153.2 185 300 74 156
ZCB-315/1.6 315 138.0 220 300 76 218
ZCB-400/1.6 400 235.6 280 350 77 209
ZCB-500/1.6 500 279.6 315 400 81 138
ZCB-625/1.6 625 323.9 355 400 84 138
ZCB-1/2.0 1 1.0 1.5 25 59
4
2.0 2.15-2.30
133
ZCB-2/2.0 2 1.9 3 32 59 133
ZCB-3/2.0 3 2.8 4 40 60 104
ZCB-5/2.0 5 4.6 7.5 50 61 94
ZCB-8/2.0 8 7.3 11 65 62
5
126
ZCB-10/2.0 10 8.9 11 80 64 126
ZCB-12.5/2.0 12.5 11.1 15 80 64 128
ZCB-16/2.0 16 14.0 18.5 80 65 106
ZCB-20/2.0 20 17.2 22 100 66 115
ZCB-25/2.0 25 21.2 30 100 67 130
ZCB-31.5/2.0 31.5 26.3 30 125 68 130
ZCB-36/2.0 36 29.6 37 125 69 146
ZCB-40/2.0 40 32.4 37 125 70 162
ZCB-50/2.0 50 40.5 55 150 70 163
ZCB-63/2.0 63 50.3 75 150 71 131
ZCB-80/2.0 80 63.9 75 200 71 163
ZCB 系列高效转子泵
泵型号
额定流量
m3/h
轴功率
kW
电机功
率 kW
泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-100/2.0 100 78.7 90 200 72 98
ZCB-125/2.0 125 98.4 110 200 72 164
ZCB-160/2.0 160 124.3 160 300 73 208
ZCB-200/2.0 200 155.3 185 300 73 156
ZCB-250/2.0 250 191.5 220 300 74 156
ZCB-315/2.0 315 235.0 280 300 76 175
ZCB-400/2.0 400 294.5 355 350 77 218
ZCB-500/2.0 500 349.9 400 400 81 138
ZCB-625/2.0 625 404.9 450 400 84 138
ZCB-1/2.5 1 1.2 2.2 25 59
4
2.5 2.65-2.80
133
ZCB-2/2.5 2 2.4 3 32 59 133
ZCB-3/2.5 3 3.5 5.5 40 60 104
ZCB-5/2.5 5 5.8 7.5 50 61 94
ZCB-8/2.5 8 9.1 15 65 62
5
126
ZCB-10/2.5 10 11.1 15 80 64 126
ZCB-12.5/2.5 12.5 13.8 18.5 80 64 128
ZCB-16/2.5 16 17.4 22 80 65 106
ZCB-20/2.5 20 21.5 30 100 66 115
ZCB-25/2.5 25 26.4 30 100 67 130
ZCB-31.5/2.5 31.5 32.8 37 125 68 130
ZCB-36/2.5 36 37.0 45 125 69 146
ZCB-40/2.5 40 40.5 55 125 70 162
ZCB-50/2.5 50 50.6 75 150 70 163
ZCB 系列高效转子泵
泵型号
额定流量
m3/h
轴功率
kW
电机功
率 kW
泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-63/2.5 63 62.9 75 150 71 131
ZCB-80/2.5 80 79.8 90 200 71 163
ZCB-100/2.5 100 98.4 110 200 72 98
ZCB-125/2.5 125 123.0 160 200 72 164
ZCB-160/2.5 160 155.3 185 300 73 208
ZCB-200/2.5 200 194.1 220 300 73 156
ZCB-250/2.5 250 139.4 280 300 74 156
ZCB-315/2.5 315 293.7 355 300 76 175
ZCB-1/3.2 1 1.5 2.2 25 59
4
3.2 3.35-3.5
133
ZCB-2/3.2 2 3.2 4 32 59 133
ZCB-3/3.2 3 4.5 7.5 40 60 104
ZCB-5/3.2 5 7.4 11 50 61 94
ZCB-8/3.2 8 11.7 15 65 62
5
126
ZCB-10/3.2 10 14.2 18.5 80 64 126
ZCB-12.5/3.2 12.5 17.7 22 80 64 128
ZCB-16/3.2 16 22.3 30 80 65 106
ZCB-20/3.2 20 27.5 37 100 66 115
ZCB-25/3.2 25 33.8 45 100 67 130
ZCB-31.5/3.2 31.5 42.0 55 125 68 130
ZCB-36/3.2 36 47.3 55 125 69 146
ZCB-40/3.2 40 51.8 75 125 70 162
ZCB-50/3.2 50 64.8 75 150 70 163
ZCB-63/3.2 63 80.5 90 150 71 131
ZCB 系列高效转子泵
泵型号
额定流量
m3/h
轴功率
kW
电机功
率 kW
泵进出口
径 mm
泵效率%
允许吸上
真空度 m
额定工作压
力 MPa
安全阀全回
流压力 MPa
泵转速
r/min
ZCB-80/3.2 80 102.2 132 200 71 163
ZCB-100/3.2 100 126.0 160 200 72 98
ZCB-125/3.2 125 157.5 185 200 72 164
ZCB-160/3.2 160 198.8 220 300 73 208
ZCB-200/3.2 200 248.5 280 300 73 148
                  注:1、上表流量为对应转速下的额定流量，通过调整转速可改变流量应用范围。
                     2、粘度较低选型时对应上表流量需适当提高转速。
ZCB 系列高效转子泵
●泵外形和安装尺寸图